
 

 

UCHWAŁA NR 164/549/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 3/2021  

z dnia 11 stycznia o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, §6410 – 1.182.000 zł na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej KP PSP w Myśliborzu”. Termin realizacji zadania do 30.11. br.  

2) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie kwoty 17.000 zł w rozdziale 

80195 – Pozostała działalność na wykonanie zadania pn. „Analiza finansowo-

organizacyjna jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym  jest Powiat 

Myśliborski na podstawie 2020 roku wraz z rekomendacją”. Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy celowej oświatowej.  

 

 

 


